
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/152/2016 

RADY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 

z dnia 30 maja 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2016 rok o kwotę 115.485 zł,  

w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 80.000 zł; 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 35.485 zł 

- jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2016 rok o kwotę 259.472 zł, 

w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 161.799 zł; 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 97.673 zł 

- jak w załączniku nr 2. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 143.987 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 

środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 143.987 zł. 

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 143.987 zł, w tym: 

§ 950. – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, zwiększa się o kwotę 143.987 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Powiatu 

 

 Danuta Wróbel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 13 czerwca 2016 r.

Poz. 1278



Załącznik nr 1 (tabela nr 1)

do Uchwały Nr XVIII/152/2016

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 30 maja 2016r.

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU NA 2016 ROK

    w złotych

Dział Treść Rozdział §

Zwiększenie 

dochodów

Zmniejszenie 

dochodów

Plan 

dochodów po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

I. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM: 80 000 0 83 603 117

I.I Dochody własne: 80 000 0 8 449 742

750 Administracja publiczna 80 000 0 145 000

Starostwa powiatowe 75020 80 000 0 145 000

Wpływy z różnych dochodów 0970 80 000 0 118 000

SUMA ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW BIEŻĄCYCH 80 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1278



Załącznik nr 1 (tabela nr 2)

do Uchwały Nr XVIII/152/2016

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 30 maja 2016r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU NA 2016 ROK

    w złotych

Dział Treść Rozdział §

Zwiększenie 

dochodów

Zmniejszenie 

dochodów

Plan 

dochodów po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

I DOCHODY MAJĄTKOWE, W TYM: 65 559 30 074 5 168 537

I.I Dotacje: 65 559 30 074 5 162 937

600 Transport i łączność 1 30 074 4 931 279

Drogi publiczne powiatowe 60014 1 30 074 4 931 279

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 6300 0 30 074 699 926

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 6430 1 0 1 674 642

801 Oświata i wychowanie 65 558 0 165 558

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego 80140 65 558 0 65 558

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 6207 65 558 0 65 558

SUMA ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH 35 485

DOCHODY WŁASNE BIEŻĄCE 80 000 0 8 449 742

DOCHODY WŁASNE MAJĄTKOWE 0 0 5 600

UDZIAŁY W PODATKACH 0 0 18 700 000

SUBWENCJE 0 0 38 290 694

DOTACJE BIEŻĄCE 0 0 18 162 681

DOTACJE MAJĄTKOWE 65 559 30 074 5 162 937

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW 115 485

RAZEM BUDŻET 88 771 654

Przychody ogółem (w zł) 7 978 503

w tym:

2 449 986

5 528 517

Ogółem dochody oraz przychody 96 750 157

- § 950 - Wolne środki, o ktróych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

- § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1278



Załącznik nr 2 (tabela nr 1)

do Uchwały Nr XVIII/152/2016

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko - Kozielskiego

z dnia 30 maja 2016r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU NA 2016 ROK

 w złotych

Dział Rozdział Treść 
Zwiększenie 

planu 

Zmniejszenie 

planu

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 33 500 0 8 979 281

75020 Starostwa powiatowe 33 500 0 8 049 409

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 33 500 0 8 040 409

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 33 500 0 1 987 256

801 Oświata i wychowanie 0 4 120 34 948 549

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0 4 120 3 740 055

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 4 120 2 399 299

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 4 120 2 158 698

852 Pomoc społeczna 92 854 0 12 119 906

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 8 375 0 2 401 458

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 8 375 0 1 321 058

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 375 0 964 305

85202 Domy pomocy społecznej 36 730 0 3 745 512

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 36 730 0 2 628 512

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36 730 0 1 900 810

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 47 749 0 878 715

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 47 749 0 862 622

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 47 749 0 717 315

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 39 565 0 2 460 905

85333 Powiatowe urzędy pracy 39 565 0 2 186 811

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 39 565 0 2 186 013

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 39 565 0 1 939 491

R A Z E M 165 919 4 120 x

SUMA ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 161 799

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM PO ZMIANACH 81 119 116

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1278



Załącznik nr 2 (tabela nr 2)

do Uchwały Nr XVIII/152/2016

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko - Kozielskiego

z dnia 30 maja 2016r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU NA 2016 ROK

 w złotych

Dział Rozdział Treść 
Zwiększenie 

planu 

Zmniejszenie 

planu

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 33 051 60 148 11 089 357

60014 Drogi publiczne powiatowe 33 051 60 148 10 359 357

1) wydatki inwestycyjne, w tym: 33 051 60 148 10 359 357

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 051 60 148 4 122 186

750 Administracja publiczna 46 500 0 310 585

75020 Starostwa powiatowe 46 500 0 310 585

1) wydatki inwestycyjne, w tym: 33 500 0 219 500

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 500 0 219 500

2) wydatki na zakupy inwestycyjne, w tym: 13 000 0 91 085

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000 0 91 085

758 Różne rozliczenia 0 2 976 74 139

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0 2 976 74 139

wydatki inwestycyjne, w tym: 0 2 976 74 139

rezerwa ogólna 0 2 976 74 139

801 Oświata i wychowanie 81 246 0 1 358 898

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 120 0 22 590

1) wydatki inwestycyjne, w tym: 4 120 0 19 120

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 120 0 19 120

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego 77 126 0 988 308

1) wydatki inwestycyjne, w tym: 77 126 0 733 784

a) na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego, w tym: 77 126 0 673 784

§ 6057 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 558 0 572 717

§ 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 568 0 101 067

R A Z E M 160 797 63 124 x

SUMA ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 97 673

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM PO ZMIANACH 14 044 379

SUMA ZMIAN PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH I MAJĄTKOWYCH 259 472

WYDATKI BUDŻETU POWIATU OGÓŁEM PO ZMIANACH 95 163 495

Rozchody ogółem (w zł) 1 586 662

w tym:

1 586 662

Ogółem wydatki oraz rozchody 96 750 157

- § 992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1278


		2016-06-13T12:01:05+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




